

Zduńska Wola, 01.08.2022 r.

Nasz znak : OR-I.0003.41.2022

Pan Krzysztof Nowak

Radny Powiatu Zduńskowolskiego

W odpowiedzi na wnioski z dnia 18.07.2022 r., uprzejmie informuję, że:

- *w sprawie naprawy nawierzchni asfaltowej (wyrwy) na drodze powiatowej Lichawa – Górna Wola:* pracownicy Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w dniu 25.07.2022 r. załatali największe ubytki w drodze „masą na zimno”;
- *w sprawie usunięcia zakrzaczeń na drodze Lichawa Górna Wola:* prace porządkowe związane z karczowaniem zakrzaczeń są prowadzone przy odpowiednich warunkach pogodowych w całym powiecie zduńskowolskim. Aktualnie prowadzone są prace związane z koszeniem traw oraz odtwarzaniem oznakowania poziomego jak również ustawieniem znaków. Ze względu na sezon urlopowy pracowników oraz wysokie temperatury, nie wszystkie prace mogą być wykonywane w pasach drogowych. Kontynuacja wycinania zakrzaczeń poboczy będzie prowadzona w okresie późniejszym. O postępie prac będzie Pan Radny informowany na bieżąco;
- *w sprawie utwardzenia destruktem poboczy na drodze powiatowej Piaski – Wilamów:* utwardzenie poboczy destruktem lub innym materiałem nadającym się do tego rodzaju celów będzie możliwe po pozyskaniu materiału. Będziemy starali się zrealizować tą część interpelacji Pana Radnego w rozmiarze na jaki pozwolą posiadane środki finansowe. Wykaszenie poboczy na w/w drodze nastąpi w niedługim czasie. Prace związane z koszeniem poboczy, skarp oraz przeciwskaarp prowadzone są przez cały czas;
- *w sprawie naprawy przepustu w miejscowości Reduchów:* z przeprowadzonych oględzin przepustu, stoimy na stanowisku, że stan techniczny jest zadawalający a problem z jakim spotykają się mieszkańcy – zalewanie użytków rolnych, spowodowany jest niedrożnością rowu, a nie złym stanem przepustu. Stosownie do art. 205 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 2233) cyt. „Utrzymywanie urządzeń melioracji wodnych należy do zainteresowanych właścicieli gruntów, a jeżeli urządzenia te są objęte działalnością spółki wodnej działającej na terenie gminy lub związku spółek wodnych, w którym jest zrzeszona spółka wodna działająca na terenie gminy – do tej spółki lub tego związku spółek wodnych”. W tym wypadku do oczyszczenia rowu zobowiązana jest Gminna Spółka Wodno – Melioracyjna w Szadku z siedzibą Warszawska 3, 98-240 Szadek.

CZŁONEK ZARZĄDU
POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO
Marek Łabędzki